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Asia: U 56/2025 vp Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle ehdotuksesta yhteisen 
markkinajärjestelyasetuksen (EU) N:o 1308/2013 muuttamiseksi sekä ehdotuksesta 
asetuksen (EU) N:o 1370/2013 muuttamisesta siltä osin kuin on kyse EU:n 
koulujakelujärjestelmästä 
 
Suomen Mehiläishoitajain Liitto SML ry kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja esittää 
seuraavaa: 
 

- Asetuksen muuttuessa mehiläisala ja sen rahoitus pysyisivät pääosin ennallaan, mikä 

tuo alan kehitykseen ennustettavuutta. SML kuitenkin toteaa, että rahoitus on 

valtakunnallisesti niukkaa, mutta sen turvin on toistaiseksi pärjätty. 

 

- Luonnoksessa todetaan: "Toisin kuin komissio ehdottaa, valtioneuvosto katsoo, että 

mehiläishoitoalan toimenpiteiden tulisi olla vapaaehtoisia jäsenvaltioille." 

SML:n näkemyksen mukaan vapaaehtoisuus olisi alan kannalta erinomainen ratkaisu. 

Kannatamme sitä, että nykyisistä seitsemästä Mehi-toimenpiteestä, jotka ovat 

osoittautuneet hallinnollisesti raskaiksi ja toteutuksen kannalta hankaliksi, luovuttaisiin. 

Niiden tilalle tulisi kansallisesti määritellä toimivampi, selkeämpi ja hallinnollisesti 

kevyempi toimintatapa. Uusi valtakunnallinen malli olisi kaikkien sidosryhmien etu.  

 

- Lisäksi SML haluaa korostaa pölytyksen merkitystä osana mehiläishoitoa ja 

maatalouden kestävyyttä. Mehiläiset ovat keskeisiä pölyttäjiä, ja niiden työ vaikuttaa 

suoraan satotasoon, kasvien monimuotoisuuteen ja ekosysteemien toimivuuteen. 

Pölytyspalvelut tukevat kotimaista ruoantuotantoa ja vahvistavat huoltovarmuutta. Siksi 

on tärkeää, että mehiläishoitoalan toimenpiteet ja rahoitus turvaavat myös pölytyksen 

jatkuvuuden ja kehittämisen. Tämä näkökulma tulisi huomioida kaikissa alan sääntely- 

ja rahoitusratkaisuissa.  

 

-  

SML antaa mielellään lisätietoja ja lausuntoja aiheeseen liittyen. Toivomme, että olette matalalla 

kynnyksellä meihin yhteydessä myös jatkossa. 

 
 
Helsingissä 24. päivänä marraskuuta 2025 
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